

**Hifa Invest ApS**  
**Axel Kiers Vej 28, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 39 47 94 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

**Michael Valsø**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>11/4 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>196.964</b>	<b>45.088</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.001	-23.001
<b>Driftsresultat</b>	<b>173.963</b>	<b>22.087</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.196	-42.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.767</b>	<b>-20.617</b>
2 Skat af årets resultat	-27.214	3.850
<b>Årets resultat</b>	<b>96.553</b>	<b>-16.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	96.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.553</b>	<b>-16.767</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.235.023	3.258.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.235.023</u>	<u>3.258.024</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.235.023</u></b>	<b><u>3.258.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	10.120	5.060
Andre tilgodehavender	<u>60</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.180</u>	<u>5.060</u>
Likvide beholdninger	<u>2.525</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.705</u></b>	<b><u>5.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.247.728</u></b>	<b><u>3.263.084</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	79.786	-16.767
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>129.786</b></u>	<u><b>33.233</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.466.209	2.511.275
	Deposita	59.150	59.150
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.525.359</u>	<u>2.570.425</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	44.616
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.833
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.045	63.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	502.264	545.767
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.274	1.210
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>592.583</u>	<u>659.426</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.117.942</b></u>	<u><b>3.229.851</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.247.728</b></u>	<u><b>3.263.084</b></u>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. april 2018	0	0	0
Kontant indbetaling ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.767</u>	<u>-16.767</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-16.767	33.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>96.553</u>	<u>96.553</u>
	<u>50.000</u>	<u>79.786</u>	<u>129.786</u>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019	11/4 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.606	15.767
Andre finansielle omkostninger	29.590	26.937
	<u>50.196</u>	<u>42.704</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.274	1.210
Årets regulering af udskudt skat	-5.060	-5.060
	<u>27.214</u>	<u>-3.850</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>3.281.025</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<u>3.281.025</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		23.001
Årets afskrivninger		<u>23.001</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<u>46.002</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u>3.235.023</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Andel af gæld der forfalder efter 5 år udgør 2.305.561 kr.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.235 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flohr Holding ApS, CVR-nr. 34605262 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
